
Uchwała Nr 127/241/21 
Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego 

z dnia 23 lutego 2021r. 

w sprawie wydania opinii w przedmiocie zaliczenia do kategorii dróg gminnych 
drogi na terenie gminy Czarna. 

Na podstawie art.32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020r. poz. 920) oraz art. 7 ust. 2i 7a ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach 
publicznych (Dz. U. z 2020r. poz. 470 z późn. zm.) 

Zarząd Powiatu 
uchwala, co następuje: 

$i 

Pozytywnie opiniuje się propozycję zaliczenia do kategorii dróg gminnych drogę 
położoną na terenie Gminy Czarna w miejscowości Lipie (działki o nr ewid. 1/4, 1/ 6) 
oraz w miejscowości Czarna Górna (działki o nrewid. 352 /1, 405/1,407/2,824/1iczęści 
działek 405/4 i 394) na odcinku od drogi powiatowej Nr 2302R Czarna -Michniowiec 
do rozwidlenia przy działce nr 420 położonej w miejscowości Czarna Górna. 

$2 

Uchwata wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


